РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 октября  2018 года  № 42                                      с.Бакуры

О ПРИНЯТИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ФИЗКУЛЬТУРЫ И
СПОРТА В БАКУРСКОМ  МУНИЦИПАЛЬНОМ
ОБРАЗОВАНИИ НА 2019  ГОД»

В соответствии со ст.15 ФЗ от 6.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную  программу «Развитие физкультуры и спорта в Бакурском муниципальном образовании на 2019 год» согласно приложению.

1. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Берову В.Ф.

 Глава администрации Бакурского
муниципального образования:                                                      А.И. Котков

                                                                        Приложение к постановлению
администрации Бакурского муниципального
                                                           образования от 29  октября 2018 года № 42

МУНИЦИПАЛЬНАЯ  ПРОГРАММА
«РАЗВИТИЕ ФИЗКУЛЬТУРЫ И СПОРТА В БАКУРСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2019 ГОД»

с. Бакуры  2018

ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ
Наименование программы
Муниципальная  программа «Развитие физкультуры и спорта в Бакурском муниципальном образовании на 2019 год».
Заказчик программы
Администрация Бакурского муниципального образования
Разработчик программы
Администрация Бакурского муниципального образования
Цели и задачи программы
Цель: создание условий для увеличения числа людей, занимающихся физической культурой и спортом, организация содержательного досуга.
Задачи: создание комфортных условий для занятий физической культурой и спортом, способствующих повышению уровня физического состояния и физической подготовки.
Сроки реализации программы – 2019 год
Основные мероприятия программы:
1. Приобретение спортивного инвентаря.

Исполнители программы:
Отдел по физической культуре и спорту.
Объемы и источники финансирования программы
Финансовое обеспечение программы осуществления за счет средств местного бюджета Бакурского муниципального образования. Общий объем финансирования составляет 40 тыс.руб.
Ожидаемые конечные результаты выполнения программы:
1. обеспечение подготовки спортсменов к участию в районных и областных соревнованиях.
1. Организация содержательного досуга и активного отдыха.
1. Увеличение числа людей, занимающихся физической культурой и спортом, в 1,7  раза.
Система организации управления и контроля за исполнением программы
Управление программой осуществляет отдел по физической культуре и спорту администрации Бакурского муниципального образования путем сбора, обобщения и анализов отчетов.
Перечень программных мероприятий

    Реализация Программы осуществляется за счет средств местного бюджета.

	№ п/п
	  Наименование мероприятий
	Объем финансирования руб.

	    1.
	 Приобретение спортивного инвентаря

	40 тыс.руб.

Глава администрации Бакурского
 муниципального образования:                                                     А.И . Котков